(ویکتور هوگو)

-بجز «چشم انداز» مسولیت دیگر موضوعات به نویسندگان آن بر میگردد.
-ماهنامه از مقالات شما استقبال میکند.
-ماهنامه در ویرایش مطالب دست باز دارد.
-علم و عمل از تمام اندیشه های هدفمند دعوت به همکاری مینماید.

سال اول * شماره ۹ * اسد ۱۳۹۲ هجری شمسی / شوال ۱۴۳۴ هجری قمری / اگسیت ۲۰۱۳ میلادی

چشم انداز:

علم و عمل انعکاس دهنده واقعیت های جامعه:

در جهان کنونی این امر هویدا است که نسل های جوان و روشنفکران هر کشور پدید آورنده تحولات اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی آن کشور بوده است و این اجازه را سردمداران و سیاست گذاران شان به آنها داده اند ولی متأسفانه در